PAGE
2

ПРИКАЗ
ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
от 08 ноября 2021 года                                                                                            № 44
г. Новокубанск
О внесении изменений и дополнений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район
от 21 ноября 2019 года № 38 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Новокубанский район»
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Новокубанский район, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район от 21 ноября 2019 года № 38 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Новокубанский район» в приложении № 1 «Порядок применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету муниципального образования Новокубанский район» в подпункте 2.1 пункта 2 целевую статью 07 1 02 00000 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области культуры» дополнить следующим направлением расходов:

«L519F Государственная поддержка отрасли культуры за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования Новокубанский район на государственную поддержку отрасли культуры за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации, а также субсидии из краевого бюджета в целях софинансирования указанных мероприятий.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район И.Ю.Андрееву.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель главы муниципального
образования Новокубанский район, начальник
финансового управления администрации
муниципального образования Новокубанский район                       Е.В.Афонина